２０２０年５月吉日

お得意様各位

東京都江戸川区平井 7-2-21

サンワローラン株式会社

TEL: 03-3616-6321

消費期限変更のご案内（コロッケロール・マスクメロン）

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

上記 2種類の商品の消費期限変更を下記の日程で変更させていただきます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

商品納品開始日     ２０２０年 ６月１日（月）納品分から

変更対象商品

コロッケロール

変更後：消費期限 D+3日

変更前：消費期限 D＋1日

マスクメロンパン

変更後：消費期限 D+3日

変更前：消費期限 D＋2日

 ＊使用原材料、形状、生地重量、納品価格等の変更はございません。

 ＊アレルゲン等の変更はございません。

 ＊一括表示につきましては、記載内容が一部（マスクメロン：小麦粉（国内製造等）変更となります。

ご不明な点等がございましたら、担当の営業または、弊社までご連絡をお願い致します。

【℡：03-3616-6321】

今後もより良い商品をご提供できますよう、努力する所存でございますので一層のご理解と

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具